1

                             ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации городского

округа Чехов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Законом Московской области от 07.07.2023 № 137/2023-ОЗ «О прекращении

осуществления органами местного самоуправления городских округов

Московской области отдельных государственных полномочий Московской

области по хранению, комплектованию, учёту и использованию архивных

документов, отнесённых к собственности Московской области, и внесении

изменений в законы Московской области «Об архивном деле в Московской

области» и «О собственности Московской области», Уставом городского

округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу с 01.01.2024:

1.1. постановление Администрации городского округа Чехов

от 22.07.2021 № 1205/20-01 «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдачи архивных

справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем

на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года»;

2

1.2. постановление Администрации городского округа Чехов

от 22.04.2022 № 0652/20-01 «О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных

справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем

на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года»,

утверждённый постановлением Администрации городского округа Чехов

от 22.07.2021 № 1205/20-01»;

1.3. постановление Администрации городского округа Чехов

от 25.04.2022 № 0777/20-01 «О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных

справок, архивных выписок, архивных копий и информационных писем

на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года»,

утверждённый постановлением Администрации городского округа Чехов

от 22.07.2021 № 1205/20-01».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Чернятину Н.И.

Временно исполняющий

полномочия Главы городского

округа Чехов                                                                                       М.Н. Собакин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от______________ № _______________